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Välkommen till Norrbykören! 
Vad roligt att du hittat till vår kör! 
Som du nog redan vet är körsång en av Sveriges största folkrörelser, du har 540.000 
körsångar-kollegor i landet!  
Hos oss går det till så att du först kommer på en av våra repetitioner (måndagar 
19.00 - 21.30 på Västerträffen, Ö. Skärvallsgatan 1, Västra Frölunda) och testar vad 
du tycker. Det är bra om du meddelar i förväg, t ex via kontaktformuläret här på 
hemsidan, vi kan då ta hand om dig bättre när du kommer.  
 
Efter något av de första närvarotillfällena sjunger du upp för dirigenten och vanligen 
en stämledare, och tillsammans ser ni till att du hamnar i för dig rätt stämma. 
Därefter, om du avser att fortsätta hos oss, utgår en aspirantavgift på 90:- per 
övningstillfälle. Du får också en “fadder”; en person i din egen stämma som hjälper 
dig tillrätta med olika frågor du har, t ex om noter etc. Efter minst fyra övningstillfällen 
gör du ett “kvartettprov” (du sjunger din stämma tillsammans med andra i kören som 
sjunger sina respektive stämmor), och är detta godkänt kan styrelsen anta dig som 
medlem. Du får då tillgång till körens medlemssidor, samt betala terminsavgift för 
resterande terminsveckor, och du är så välkommen att delta i alla våra aktiviteter! 
Vi anordnar vanligen en vårkonsert och en julkonsert, därutöver framträder vi på 
olika ställen, t ex Valborgsmässoafton i Slottsskogen. För mer info angående 
repertoar etc se under “Om kören” på hemsidan. Där finns också en inspirerande 
intervju med vår dirigent, Ulrik Marksten. 
Vi har vanligen också körhelg på hösten och kördag på våren för att få en mer 
sammanhållen repetition, t ex inför konserter. 
 
Vidare finns förutom styrelsen även ett musikråd med en representant för varje 
stämma tillsamman med dirigenten, samt en stämledare för varje stämma 
 
Plats: ​​ Västerträffen, Östra Skärvallsgatan 1, Västra Frölunda 
Tid: ​ ​ Måndagar 19.00 - 21.30, ca 20 tillfällen per termin. 

Om du är förhindrad att komma meddelar du din stämledare. 
Terminsavgift: 1750:- per termin  
Kontakt:​ Kontaktformulär på hemsidan https://www.norrbykoren.se/kontakt/ 

eller 
​ ​ Karin Klint, ordförande, karin@klint.se 
 

Väl mött! 
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